



Månadsbrev Februari 2022

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!

Tulpaner på bilden, men ännu en tid kvar till de första vårtecknen utanför dörrar och fönster. Kanske lite svårt att vänja sig vid tanken att restriktionerna nu är borta, och att vi så smått kan återgå till det som kändes normalt tidigare.

Här är några aktuella uppdateringar från oss i SeniorNet Salem.

Vår öppna Datorstuga (ingång Kulturskolan) har nu åter öppnat för drop-in-besök utan föregående tidsbokningar. Här får Du hjälp med Din dator, surfplatta och mobil. Problemlösningar, program och säkerhetsfrågor är delar av vår support. Du är välkommen tisdagar och onsdagar kl.13-16

Mobiljuntan är en form av "öppet hus" där vi pratar om våra mobiltelefoner och surfplattor och träffar vänner med liknande intressen. Vi träffas på tisdagar, fysiskt eller digitalt på Zoom. Så här ser Mobiljuntans program ut de närmaste veckorna:

Tisdag 22/2 kl.10-12 / träff i Lilla Murgrönan

Tisdag 1/3 kl.10-12 / träff i Datorstugan OBS!

Tisdag 8/3 kl.10-12 / träff i Lilla Murgrönan

Tisdag 15/3 kl.10-11 / digitalt möte på Zoom

Släktforskarstugan kommer nu igång på riktigt. Efter två digitala träffar så återgår vi nu till fysiska träffar i Datorstugan. Du som tidigare har prövat på släktforskning på nätet är välkommen varannan torsdag kl. 13-16. Vi ägnar oss främst åt den egna forskningen, ofta med ett litet mini-tema för dagen. Kanske också ett studiebesök senare i vår. Nästa träff blir torsdagen den 3/3. Du anmäler Dig via vår hemsida www.seniornetsalem.se

Släktforskning för nybörjare kommer vi att starta upp som en cirkel där vi träffas 4 gånger och lär oss grunderna i släktforskning. Vi samlas då i Datorstugan på Onsdagar kl. 09.30-12.30 med start den 30 mars. Än finns det platser kvar, så anmäl Dig snarast möjligt via vår hemsida www.seniornetsalem.se

Temadag i Stora Murgrönan Torsdagen den 10 Mars kl. 14.00

Bedrägerier och hur vi kan skydda oss

Vi har bjudit in representanter från Polisens Bedrägerirotel i Stockholm som informerar om hur vi kan skydda oss mot bedragare i vardagen.

Fri entré

Seniorsurfarna - 6 nya avsnitt på TV 2 (startar den 23/2 kl. 20.00)

Nu är det åter dags med nya seniorsurfare och med Kattis Ahlström som vägvisare. Syftet denna gång är att inspirera oss till att bli bättre på digitala färdigheter, källkritik och att upptäcka många av de tekniska hjälpmedel som finns idag.

SeniorNet Salems årsstämma 2022

äger rum i Lilla Murgrönan Måndagen den 28 mars kl.14.00. Kallelse m.m. kommer i vanlig ordning till medlemmarna via mail.

Hälsningar

Rolf Carlén / Ordf.